
Evidenční číslo:

DODATEK č. 3

Smluvní strany:

1.

a

2.

2. Ostatní části výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Částka 50.000 Kč bude poprvé placena s účinností od 1. 1.2024 a uhrazena do 15. 1. 2024.3.

ČÁST PRVNÍ
Předmět dodatku

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem 
Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení a datum jeho 
uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí s využíváním údajů v informačních 
systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků národních zdrojů.

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany 
uzavřené dne 21. 12. 2011, Dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřeného dne 09. 02. 2012 a Dodatku č. 2 
uzavřeného dne 16.10.2020 v následujícím znění:

Obec Stříbrná
IČ: 00259616
Se sídlem: Stříbrná č.p. 670, 358 01 Kraslice

         
Zastoupená: paní Janou Kortusovou, starostkou obce

Město Kraslice
IČ: 00259438
Se sídlem: nám. 28. října  358 01 Kraslice

         
Zastoupené Ing. Janem Šimkem, starostou města

ke Smlouvě o spolupráci při zabezpečování požární ochrany uzavřené dne 21. 12. 2011, 
Dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřeného dne 09. 02. 2012 a Dodatku č. 2 ke smlouvě 

uzavřeného dne 16.10.2020

ČÁST DRUHÁ
Evidence a registrace dodatku

1. V článku II. odstavec 2.1. nově zní: „Minimální výše finančních prostředků poskytnutých obcí 
Stříbrná dle č. I. odst. 1.1. písm. b) bude činit 50.000,- Kě (slovy padesát tisíc korun českých) 
ročně. Tato částka bude poukazována vždy do 15. ledna daného roku na účet města Kraslice“.



Evidenční číslo:

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem 
„Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na 
oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech případných příloh a dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Pokud by tento dodatek podléhal povinnosti registrace, smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, s tím, že dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci 
registru město Kraslice.

ČÁST TŘETÍ
Doložka platnosti právního jednání

Město Kraslice podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že podmínky, které tento zákon stanoví pro platnost tohoto právního jednání - 
uzavření smlouvy - byly splněny, když uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Kraslice 
dne 02.11.2023 usnesením č. 0236/2023-ZM/12 a Zastupitelstvo obce Stříbrná dne 21 9. 2023 
usnesením č. 48/23.

ČÁST ČTVRTÁ 
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se vyhotovuje v počtu jednoho vyhotovení pro každou stranu.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.


